
 

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大や 

風評被害により影響を受けられた皆さまへ 
 

特別緊急融資のご案内 
新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大や風評被害により、ご事業に影響を受けて 

いる皆さまに、心よりお見舞い申しあげます。 

このことに伴い影響を受けている法人・個人事業者の方を対象とした緊急特別融資をご用意 

いたしました。お気軽にご相談ください。 

 

ご利用いただける方 

当組合の営業地区内において１年以上継続して事業を営んでいる中

小企業・個人事業者で①②に該当する場合 

①新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大や風評被害の影響

を受け、最近１ヶ月の売上高が前年同月に比して 10％以上減少

している事業者の方 

②新型コロナウィルス（COVID-19）の感染拡大予防などに対応す

べく設備投資をおこなう事業者の方 

お使いみち 
運転資金・設備資金 

※．お借り替え資金は対象になりませんが、別途ご相談ください。 

ご融資限度額 3,000 万円以内 

ご融資期間 
運転資金７年以内 

設備資金 10 年以内 

ご融資利率 
当組合の所定利率  

※．くわしくは店頭または担当者へお問い合わせください。 

ご返済方法 
分割返済または一括返済（証書貸付または手形貸付） 

※．分割返済の場合は、1 年以内の据え置き可。 

担保 原則として不要です。 

連帯保証人 法人の場合は代表者、個人事業主の場合は専従者または後継者 

お申込受付期間 令和２年２月１７日～令和 4 年 9 月 30 日 

その他 

＊ご利用されているお借入のご返済についてもご相談承ります。 

＊当組合の融資審査基準を満たす必要があります。 

審査の結果、ご希望に添いかねる場合もありますので、あらかじ

めご了承ください。 

2022.1.12 現在 

～いつも身近なおつきあい～    房総信用組合  ～あなたのまちのパートナー～ 

お気軽にご相談ください。担当は・・・ 

店    名 

電話番号 

担 当 者 

 

がんばろう!! 


